לצין כי בית המשפט קבע כי בכל מצב בו מעיין השופט בחומר חסוי, בין מצד התביעה או בין מצד הסנגוריה, הרי שקובעו
את משקלו יקח בית המשפט בחשבון שלא ניתנה אפשרות לצד השני להתייחס לחומר זה.

לנוכח האמור לעיל אני מתיר למשיב להציג בפני חומר במעמד צד אחד ולאחר מכן אחליט מה משקלו.

ניתנה והודעה היום י' אייר תשע"ה, 29/04/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה להחלטה ביום 07/05/15 בשעה 21:00.

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

אני מאשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

עד ליום 05/05/15 יגיש ב"כ המשיב לבית המשפט תצהיר מטעמו של האדם שהעביר לידו את הסרטון.

ניתנה והודעה היום י' אייר תשע"ה, 29/04/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט